СУПСПЕЦИЈАЛИЗАЦИЈА ПО ИМПЛАНТОЛОГИЈА 
Специјалистичка теоретска настава, пародонтологија, (супраструктури) - 1 месец (60 часа)  
Предавањата ке се одржат во библиотека

1. 27.05.2025 вторник 8,30-11,30ч  Критериуми за успех на имплантите 
2. 30.05.2025 петок  8,30-11,30ч  Одржување на имплантите и супраструктурите , follow up 
3. 3.06.2025  вторник 8,30-11,30ч Етиологија, клинички стадиуми, конзервативен и хируршки третман на периимплантитит 
4. 5.06.20205 четврток или 10.06.2025 вторник 8,30-11,30ч - Ласерски третман на периимплантит 
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